salz tpalia. q sepe dant quibda in
 signu diuine reprobacois. et hoc sibi di
 citur ad augmentu sue pene & ifelicitate
 nis. ut cogitet statu pite felicitatis.
 qz ut dicit boenq. In oi aduitate for
 tune ifelicitissimu est gens ifortunij su
 esse felie. et lazary sibi mala. transito
 ria recepit in vita sua. no mala scdm
 estimatoez sua sed diuitis. q topia
 et fame & egritudine existimabat
 mala. Et hoz recordatio maloz fuit
 lazary cosolatiois augmentu. Unde
 boenq. Dulcor e ap u mage labor
 Si malq ora pns sapor edat. forte
 diues iste aliquid boni habuit quod
 felicitas trasentis vite remunearit
 et lazary aliquid mali quod ignis i
 opie pgamit. Et ideo scdm ggoi. Si
 honore nel diuitias seu aliqd aliud
 extioris boni nel pspiratis in h mudo
 accepimq. ptimesce demq ne nob pro
 quida mox artum recopensatoe dng
 dedit & a retribucoe boni mtrmi repel
 lat. et si paupes forte rephensibiles
 cospiciamq despice no demq. qz fortasse
 eos taminq paupertatis purgat. Habet
 iusti bona mundana s i recopensa
 tione meritoz suoz no recipiunt. quia
 ad etna sae desiderijs estuantes que
 adsut imme bona reputat. Iusti
 vero ome quidm suu felicitate trasit
 toria puritates extiora sola summa bo
 na estimat. Vn iustoz. Dixit etia
 recepisti bona i vita tua qz debita.
 Qu dicit. Si quid boni fecisti unde
 pmiu deberet. oia recepisti in illo
 mudo. epulans. ditatq. oblectat. suc
 cessibq pspere. Hic aut si quid mali co
 misit omnia recepit paupertate fame
 & extremis oppressq miseris & uterq
 vrm huc mdy accessit. Hic quide a
 pte ppter quod & qsolatoez sortit.
 in vero a iusticia ppt qd imitigabile
 pfero pena. Vn sequit. Si ut aut hic
 cosolat salz eterna consolatoe pro
 modica tribulatoe & ppter meritum

patencie. tu vero cruciatis. salz eterno
 cruciatu pro ipali delacione et ppter
 defectu mie. Ut em dicit ggoi. Iustu
 e ut in se dolore inueniat. qm reho
 to vero gaudio in se & i mudo gam
 dia vana qrebat. Vn buardq. Qu
 tos iquit videtis & ipsi lazary. esu
 rientes. mudo. egrotos. et plus de
 numeris vris plus de eoz saleris q
 de isto. miseris cogitatis. Et ad tre
 mendu abrahe iudiciu veniamq.
 No em abrahe s dny sententia est.
 Memeto mqt fili q recepisti bona
 i vita tua. & lazary sibi mala. Hic
 aut hic cosolat tu vero cruciatis.
 Hecme cruciatu causa tota q in
 hoc sclo bona recepit. Ipa plane. ne
 q em ad hoc nos de paradiso volupta
 tis aradusio diuina eretisse videt.
 ut alim sibi hic paradisu aduentu hu
 mana pariet. s ut i cinere & alio
 miseria sue subuisione deplorat. Ce
 teru si sic cruciatis s qm in vita sua
 bona receperit & habetibq cosolatoez
 pntem. ve iposim est sempiternu. qz
 na eoz potit esse fins si scdm multu
 tudine qsolatoim suaz dolores app
 henderit quas miseroz. Coseques
 em videt ut bona oia & oem seculi
 hmq recipietibq cosolatoez. nichilo om
 nistū ve & omisi maneat cruciatq.
 At vero et illud eque ex eade abrahe
 sententia totaendū videt eos q qiro
 ductu spu vite pntis oia bona respu
 imt. & eligut mala. oia bona dny et
 oem habituros qsolatoez. Et iteru.
 Si de penaz dnmitticoe solatiu pbe
 volueo. crudelis ero & no misericors
 Quanti em sbraha de pena. nō de
 corona firabor. Cui nūq erit de firu.
 qtu de semine sbrureo. Remiat q
 qsolari oia nra consolatoe hmq mot.
 s memor sit dei & cosolet in eo. Ap
 ipm naqz ipa quoqz tribulatio magna
 quedā qsolatio potest inueniri. hec
 buardq. Sic q hmq vite felicitas
 diuite infelicitate fecit. qz ut dicit aug.
 Nichil e infelicitate felicitate pcamā qua
 penalis mtrit ipiuitas & mala vo